Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150

CNPJ: 47.970.769/0001-04- 1.E: isento

Franca, 22 de dezembro de 2023.

cio 177/2023 - Gabinete

12 D 	sunto: CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e nobres Vereadores, solicitar
providências para convocação de Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de
Franca, nos termos do Inciso  III  do artigo 46 da Lei Orgânica do Município de Franca, c/c
art.  121 da Resolução n° 560, de 25 de novembro de 2016, para apreciação e deliberação
da seguinte pauta:

1 	MSG  068/2023 - Dispõe sobre a modificação da afetação de parte de
áreas integrantes do "SISTEMA DE LAZER 05", no loteamento
denominado Residencial São Tomaz, e de parte da  "AREA  DE LAZER"
no loteamento denominado Residencial Nosso Lar e dá outras
providências.

2 - 	MSG  069/2023 - Dispõe sobre as diretrizes para as gratuidades a serem
consideradas na modelagem dos serviços de transporte coletivo, que
serão outorgados na modalidade de concessão onerosa, e dá outras
providências.

3 - 	MSG  070/2023 - Altera as Leis Complementares Municipais n's 145, de
19 de novembro de 2009, e 214, de 06 de fevereiro de 2013, que dispõem
sobre os empreendimentos imobiliários de interesse social.

Colocamo-nos ao dispor dos Nobres Edis para quaisquer outros
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Valendo-nos da oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e aos
demais nobres pares os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXAND AUGUS 0 FERREIRA
PREFEIT

Exmo. Sr.
CARLOS CÉSAR BUCI
Presidente da Câmara Municipal de Franca de Franca/SP

www.franca.sp.gov.br

iprefeituradefranca CD a 	CIC It 111,1c1C11,111C,1 	 ( 	J  1> 	1 /4:1 u 	\ Inn] k. p,11 (lc Lrinc i

	Page 1